
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 10/01/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOVEMBRE 2021                    787,55 € ACEA A2A

2 10/01/2022 2022 21402  DATAMATE FORNITURA N. 5 GRUPPI DI CONTINUITA' APC DA 750VA                    579,50 € DATAMATE SRL

3 10/01/2022 2022 10203  PISANO PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2021                    768,60 € CONSIGLIO DISCIPLINA

4 10/01/2022 2022 10203  CIUFOLINI PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2021                    630,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

5 10/01/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE GENNAIO 2022                    730,78 € HPS GROUP

6 10/01/2022 2022 10203  CANTELMI PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2021                    768,60 € CONSIGLIO DISCIPLINA

7 10/01/2022 2022 10405  CASU P. SPESE DI NOTIFICA ATTI ROMA E PROVINCIA APR/DIC 2021                 1.196,02 € AGL SERVIZI DI P. CASU

8 10/01/2022 2022 10405  CASU P. SPESE DI NOTIFICA ATTI ROMA E PROVINCIA APR/DIC 2021                    150,37 € AGL SERVIZI DI P. CASU

9 10/01/2022 2022 10505  DI FAZIO COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2021                 1.281,00 € COMMISSARIO ESAMI

10 10/01/2022 2022 10505  D'AMICI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2021                 1.281,00 € COMMISSARIO ESAMI

11 10/01/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2021                 9.072,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

12 10/01/2022 2022 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE GEN/MAR 2022                    567,04 € SICURITALIA SRL

13 10/01/2022 2022 10505  PANZETTI E. COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2021                 1.052,00 € COMMISSARIO ESAMI

14 10/01/2022 2022 10703  MULTI COM CONTRATTO MANUTENZIONE RICOH AFICIO MPC4502 E MPC3003 ANNO 2022                 1.830,00 € MULTI COM SRL

15 10/01/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2021                 4.150,44 € COMPONENTE CONSIGLIO

16 10/01/2022 2022 10504  MAESTRO TURISMO FORNITURA N. 5 BIGLIETTI A/R TRENITALIA FIRENZE DEL 17/12/2021                    365,00 € MAESTRO TURISMO

17 10/01/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 137  B.PASTO €12                 1.380,96 € EDENRED SPA

18 10/01/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 137 B.PASTO €12                    328,80 € EDENRED SPA

19 10/01/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2021                 6.674,01 € COMPONENTE CONSIGLIO

20 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/12/2021 11,28                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

21 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/12/2021 33,80                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

22 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/12/2021 33,80                        0,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

23 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/12/2021 1935,85                        1,12 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

24 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/12/2021 1935,85                        2,65 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

25 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/12/2021 1935,85                        3,40 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

26 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/12/2021 1935,85                        4,50 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

27 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/12/2021 1935,85                        5,29 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

28 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/12/2021 1935,85                        3,49 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

29 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/12/2021 1935,85                        6,27 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

30 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2019 20/12/2021 1935,85                        0,48 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

31 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/12/2021 44,95                        0,76 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

32 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2011 30/12/2021 1355,94                        3,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2022 - PRIMO TRIMESTRE



33 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/12/2021 1355,94                        3,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

34 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/12/2021 1355,94                        2,85 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

35 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/12/2021 1355,94                        2,77 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

36 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/12/2021 1355,94                        2,47 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

37 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/12/2021 1355,94                        2,88 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

38 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/12/2021 1355,94                        4,35 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

39 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/12/2021 33,65                        0,45 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

40 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/01/2022 2869,33                        0,27 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

41 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2012 10/01/2022 2869,33                        0,67 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

42 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2013 10/01/2022 2869,33                        0,71 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

43 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/01/2022 2869,33                        0,78 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

44 12/01/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/01/2022 2869,33                        1,09 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

45 14/01/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI OTTOBRE 2021                    544,36 € EUROGOLDEN SRL

46 14/01/2022 2022 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI I° QUADRIMESTRE 2022                 1.464,00 € TI SERVICE SRL

47 14/01/2022 2022 10505  SBORZACCHI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2021                 1.052,00 € COMMISSARIO ESAMI

48 14/01/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE 2021                    952,88 € ACEA A2A

49 14/01/2022 2022 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE OTT/DIC 2021                 1.332,24 € GIANLUCA CAPUTO

50 14/01/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2021                 1.585,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

51 14/01/2022 2022 10202  PRESENZA ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2021                 5.841,36 € COMPONENTE CONSIGLIO

52 14/01/2022 2022 11204  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE SALDO E STRALCIO SPESE ESECUTIVE DILAZIONATE ANNO 2021                 1.371,91 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

53 14/01/2022 2022 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI QUOTA ISCRIZIONE COLANTONI FABIO ANNO 2022                    100,00 € ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO

54 14/01/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO ANNO 2021                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

55 17/01/2022 2022 31705  IVA SPLIT DICEMBRE                 8.773,80 € IMPOSTE

56 17/01/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI DICEMBRE                 7.258,32 € IMPOSTE

57 17/01/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI DICEMBRE                 1.170,00 € IMPOSTE

58 17/01/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI DICEMBRE                 4.442,69 € IMPOSTE

59 17/01/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI DICEMBRE              11.970,31 € IMPOSTE

60 17/01/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI DICEMBRE                 4.278,00 € IMPOSTE

61 17/01/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP DICEMBRE                      48,22 € IMPOSTE

62 17/01/2022 2022 31704  RIT.ENPDEP DICEMBRE                      12,16 € IMPOSTE

63 17/01/2022 2022 31704  INPS F.DO CREDITO DICEMBRE                    145,26 € IMPOSTE

64 19/01/2022 2022 10801  VISION SRLS POLIZZE INFORTUNI DIPENDENTI, INFORTUNI CONSIGLIERI E MULTIRISCHI ANNO 2022                 5.916,00 € VISION SRLS

65 19/01/2022 2022 11204  AGGIO 2015 dist 30-12 SS 2 €                        0,04 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

66 21/01/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/01/2022 2214,32                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

67 21/01/2022 2022 11204  AGGIO 2018 20/01/2022 2214,32                        3,04 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



68 21/01/2022 2022 11204  AGGIO 2020 20/01/2022 2214,32                      24,40 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

69 24/01/2022 2022 10514  CAPUTO PRESENTAZIONE PRATICA PER VARIAZIONE  GEOPUNTO DA CARTACEO A DIGITALE                    583,65 € GIANLUCA CAPUTO

70 24/01/2022 2022 10203  IEVA PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2021                    630,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

71 24/01/2022 2022 10502  CERCOLA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE SEDE 2021                 1.473,15 € STEFANO CERCOLA

72 24/01/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO SPESE CANONE MENSILE POS PAGOPA DICEMBRE 2021                      33,23 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

73 25/01/2022 2022 10511  POSTE ITALIANE RICARICA LIBRETTO POSTALE PER SPEDIZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 100/2021                 1.169,00 € POSTE ITALIANE

74 27/01/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SETTEMBRE 2021                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

75 27/01/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OTTOBRE 2021                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

76 27/01/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE NOVEMBRE 2021                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

77 27/01/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DICEMBRE 2021                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

78 27/01/2022 2022 21302  OCOS AMBIENTE FACCHINAGGIO, SPOSTAMENTO MOBILIO PER LAVORI PIANO TERRA SEDE                    305,00 € OCOS AMBIENTE SRL

79 27/01/2022 2022 10703  OCOS AMBIENENTE SMALTIMENTO TONER EXTRA CONTRATTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA                      90,28 € OCOS AMBIENTE SRL

80 27/01/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

81 27/01/2022 2022 10604  ENI SPA FORNITURA GAS DICEMBRE 2021                    615,08 € ENI SPA

82 27/01/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI GENNAIO 2022                    181,24 € INPS 

83 27/01/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI GEN/FEB 2022                    143,16 € CGIL 

84 27/01/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI GEN/FEB 2022                      59,72 € CONFSAL

85 27/01/2022 2022 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 10° RATA CONDOM. E RISC. 2021/22                    767,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

86 01/02/2022 2022 10509  IRIDEOS CANONE DOMINIO WEB 2022                      18,30 € IRIDEOS SPA

87 01/02/2022 2022 10509  IRIDEOS N. 20 MAILCONNECT BASIC 2022                    156,16 € IRIDEOS SPA

88 01/02/2022 2022 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO QUOTA ISCRIZIONE COLANTONI FABIO ANNO 2021                    100,00 € ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO

89 01/02/2022 2022 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO CERTIFICATO DI ISCRIZIONE COLANTONI FABIO                      26,00 € ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO

90 02/02/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/01/2022 1914,51                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

91 02/02/2022 2022 11204  AGGIO 2018 30/01/2022 1914,51                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

92 02/02/2022 2022 11204  AGGIO 2019 30/01/2022 1914,51                        3,43 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

93 02/02/2022 2022 11204  AGGIO 2020 30/01/2022 1914,51                      15,25 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

94 04/02/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI DICEMBRE 2021                    314,52 € EUROGOLDEN SRL

95 04/02/2022 2022 10202  CIURLUINI PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2021                 1.745,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

96 04/02/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE FEBBRAIO 2022                    730,78 € HPS GROUP

97 10/02/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI GENNAIO 2022                    766,16 € EUROGOLDEN SRL

98 10/02/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2022                    790,93 € ACEA A2A

99 10/02/2022 2022 10511  OGRARO REALIZZAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 100 NOV/DIC 2021                 5.376,80 € OGRARO

100 10/02/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 101 B.PASTO €12                 1.018,08 € EDENRED SPA

101 15/02/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

102 15/02/2022 2022 21401  HPS CONTRIBUTO ATTIVAZIONE MAILBOX MICROSOFT 365, MIGRAZIONE CASELLE POSTA                 1.061,40 € HPS GROUP



103 15/02/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 100 NOV/DIC 2021                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

104 15/02/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI DI RICEVIMENTO NOV/DIC 2021                    376,14 € POSTE ITALIANE

105 15/02/2022 2022 21401  TI SERVICE NUOVA FUNZIONALITA' "FLAG PRIVACY" PROGRAMMA TI-DOCU                    610,00 € TI SERVICE SRL

106 15/02/2022 2022 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO II° BIM. 2022                      10,00 € TELECOM ITALIA

107 16/02/2022 2022 31705  IVA SPLIT GENNAIO                 2.726,86 € IMPOSTE

108 16/02/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI GENNAIO                 3.574,00 € IMPOSTE

109 16/02/2022 2022 10303  TFR RIVALUTAZIONE NOVEMBRE 2020                    883,02 € IMPOSTE

110 16/02/2022 2022 31704  RIT. INPS DIPENDENTI GENNAIO                 2.628,97 € IMPOSTE

111 16/02/2022 2022 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GENNAIO                 6.869,03 € IMPOSTE

112 16/02/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA ANF AGOSTO 2021                    115,96 € IMPOSTE

113 16/02/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA ANF OTTOBRE 2021                    115,00 € IMPOSTE

114 16/02/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA ANF NOVEMBRE 2021                    115,00 € IMPOSTE

115 16/02/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI GENNAIO                 2.432,00 € IMPOSTE

116 16/02/2022 2022 31701  ADDIZIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2021                    756,05 € IMPOSTE

117 16/02/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GENNAIO 2021                    213,91 € IMPOSTE

118 16/02/2022 2022 31704  RIT. ENPDEP GENNAIO                        6,08 € IMPOSTE

119 16/02/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP GENNAIO                      28,25 € IMPOSTE

120 16/02/2022 2022 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO GENNAIO                      82,40 € IMPOSTE

121 16/02/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI GENNAIO                 5.258,06 € IMPOSTE

122 16/02/2022 2022 10303  TFR RIVALUTAZIONE DICEMBRE 2021                    790,66 € IMPOSTE

123 16/02/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA ANF SETTEMBRE 2021                    115,00 € IMPOSTE

124 16/02/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA ANF DICEMBRE 2021                    115,00 € IMPOSTE

125 16/02/2022 2022 10306  INAIL AUTOLIQUIDAZIONE DIPENDENTI 2020/21                 2.437,65 € IMPOSTE

126 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/02/2022 1883,45                        0,01 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

127 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/02/2022 1883,45                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

128 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/02/2022 1883,45                        3,25 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

129 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2018 10/02/2022 1883,45                        5,98 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

130 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2019 10/02/2022 1883,45                        3,43 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

131 16/02/2022 2022 11204  AGGIO 2020 10/02/2022 1883,45                        9,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

132 21/02/2022 2022 10502  BISSI F. SPESE PER AUTENTICA NOTAIO ATTI PROFORMA N. 6 DEL17/2/22                    121,00 € NOTAIO BISSI 

133 03/03/2022 2022 10601  TERMOLAB MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO FEB/MAR/APR 2022                 1.372,50 € TERMOLAB SRL

134 03/03/2022 2022 10604  ENI SPA FORNITURA GAS GENNAIO 2022                    860,76 € ENI SPA

135 03/03/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2021                 2.049,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

136 03/03/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE MARZO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

137 03/03/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD FEB-MAR 2022                    293,15 € HPS GROUP



138 03/03/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE MARZO 2022                    730,78 € HPS GROUP

139 03/03/2022 2022 10602  HPS SPESE TELEFONICHE EXTRA GESTIONE FEBBRAIO 2022                        0,33 € HPS GROUP

140 03/03/2022 2022 10504  OFFICE DEPOT FORNITURA  N. 1000 PENNE A SFERA E N. 1000 RIGHELLI CM 30 CON LOGO COLLEGIO                 1.310,28 € OFFICE DEPOT ITALIA

141 03/03/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 115 B.PASTO €12                 1.159,20 € EDENRED SPA

142 03/03/2022 2022 31706  EDENRED RIT. FORNITURA N. 115 B.PASTO €12                    276,00 € EDENRED SPA

143 03/03/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI MAR/APR 2022                    143,16 € CGIL 

144 03/03/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI MAR/APR 2022                      59,72 € CONFSAL

145 03/03/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI FEBBRAIO 2022                    181,24 € INPS 

146 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2011 28/02/2022 1043,71                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

147 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2012 28/02/2022 1043,71                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

148 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2013 28/02/2022 1043,71                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

149 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2014 28/02/2022 1043,71                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

150 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2016 28/02/2022 1043,71                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

151 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2017 28/02/2022 1043,71                        3,56 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

152 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2018 28/02/2022 1043,71                        3,03 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

153 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2020 28/02/2022 1043,71                        6,10 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

154 04/03/2022 2022 11204  AGGIO 2015 28/02/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

155 10/03/2022 2022 21302  ZCM SERVIZI LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA BAGNO SEGRETERIA                 1.037,00 € ZCM SERVIZI SRLS

156 10/03/2022 2022 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 11° RATA CONDOM. E RISC. 2021/22                    767,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

157 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/03/2022 444,03                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

158 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2012 10/03/2022 444,03                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

159 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2013 10/03/2022 444,03                        0,57 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

160 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/03/2022 444,03                        0,38 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

161 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/03/2022 444,03                        0,57 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

162 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/03/2022 444,03                        0,45 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

163 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/03/2022 444,03                        0,75 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

164 11/03/2022 2022 11204  AGGIO 2019 10/03/2022 444,03                        0,48 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

165 16/03/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI FEBBRAIO              16.750,68 € IMPOSTE

166 16/03/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI FEBBRAIO                      37,47 € IMPOSTE

167 16/03/2022 2022 31705  IVA SPLIT FEBBRAIO                 1.299,43 € IMPOSTE

168 16/03/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPEDENTI FEBBRAIO              13.932,94 € IMPOSTE

169 16/03/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.511,06 € IMPOSTE

170 16/03/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO                 4.933,00 € IMPOSTE

171 16/03/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2021                    756,05 € IMPOSTE

172 16/03/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2021                    213,91 € IMPOSTE



173 16/03/2022 2022 31704  RIT.ENPDEP FEBBRAIO                        6,08 € IMPOSTE

174 16/03/2022 2022 10306  CONTR.ENPDEP FEBBRAIO                      63,57 € IMPOSTE

175 16/03/2022 2022 31704  RITENUTE INPS F.DO CREDITO FEBBRAIO                    165,44 € IMPOSTE

176 17/03/2022 2022 10202
 CROCE ROSSA ITALIANA DONAZIONE PER EMERGENZA UCRAINA N. 8 PRESENZE SEDE E N. 6 PRESENZE WEB 
CONSIGLIO DEL 28/2/22 

                1.080,00 € CROCE ROSSA

177 17/03/2022 2022 21302  LEONI VITTORIO INSTALLAZIONE NUOVO IMPIANTO DI ALLARME ANTIFURTO/ANTINTRUSIONE NS SEDE                 4.270,00 € DITTA LEONI VITTORIO

178 17/03/2022 2022 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE I° TRIMESTRE 2022                 1.332,24 € GIANLUCA CAPUTO

179 17/03/2022 2022 10509
 HPS MANTENIMENTO DOMINIO, CERTIFICATO POSITIVE SSL DV, VPS 8VCPU – 16GB RAM – 160GB SSD – OS 
WINDOWS E ACRONIS CYBER BACKUP 100GB 

                1.573,80 € HPS GROUP

180 17/03/2022 2022 10202
 CROCE ROSSA ITALIANA INTEGRAZIONE DONAZIONE PRESENZE FUORI COMUNE DI ROMA (TONTINI, BERTARELLI, 
VALENTE, CIURLUINI) 

                     80,00 € CROCE ROSSA

181 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/03/2022 1067,34                        1,76 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

182 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/03/2022 1067,34                        2,21 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

183 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/03/2022 1067,34                        2,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

184 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/03/2022 1067,34                        2,70 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

185 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/03/2022 1067,34                        2,80 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

186 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/03/2022 1067,34                        2,58 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

187 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/03/2022 1067,34                        2,56 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

188 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/03/2022 22,52                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

189 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/03/2022 22,52                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

190 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/03/2022 11,28                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

191 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2011 DISTINTA DEL 20-03 DI € 60,74                        0,09 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

192 23/03/2022 2022 11204  QUOTE 2012 DISTINTA DEL 20-03 DI € 60,74                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

193 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2013 DISTINTA DEL 20-03 DI  60,74                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

194 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2014 DISTINTA DEL 20-03 DI  60,74                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

195 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2015 DISTINTA DEL 20-03 DI  60,74                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

196 23/03/2022 2022 11204  AGGIO 2016 DISTINTA DEL 20-03 DI  60,74                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

197 24/03/2022 2022 11204
 BANCA POP. SONDRIO COMPENSI PER GESTIONE SERVIZI 2021 (€2500) AL NETTO DELLA NOTA DI CREDITO N. 
130/NCE/2022 (€475) 

                2.025,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

198 24/03/2022 2022 11204  BANCA POP. PAGOPA GESTIONE PDF E STAMPE GEN/ FEB 2022                 2.538,26 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

199 24/03/2022 2022 10902  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA GEN/ FEB 2022                      35,38 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

200 24/03/2022 2022 21302  OCOS AMBIENTE SMALTIMENTO MATERIALE CARTACEO E INFORMATICO PIANO 1 E SPOSTAMENTO FALDONI                 1.220,00 € OCOS AMBIENTE SRL

201 24/03/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI DI RICEVIMENTO GEN/FEB 2022                    590,72 € POSTE ITALIANE

202 24/03/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE STAMPA E IMBUSTAMENTO POSTA1ONLINE E TELEGRAMMI GEN/FEB 2022                      24,23 € POSTE ITALIANE

203 24/03/2022 2022 10604  ENI SPA FORNITURA GAS FEBBRAIO 2022                    883,85 € ENI SPA

204 24/03/2022 2022 10604  ENI SPA FORNITURA GAS FEBBRAIO 2022                        0,55 € ENI SPA

205 24/03/2022 2022 10509  IFIN SISTEMI CONTRATTO SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA ANNO 2022                    732,00 € IFIN SISTEMI SPA



206 24/03/2022 2022 10509  IFIN SISTEMI SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DIGITALE DOCUMENTI E OUTSOURCING LEGAL ARCHIVE 2022                 4.245,60 € IFIN SISTEMI SPA

207 24/03/2022 2022 10504  LLOYD'S BAIA HOTEL PRENOTAZIONE N. 2 CAMERE PER ASSEMBLEA DEI PRESIDENTI SALERNO 6 E 7 APRILE 2022                    306,00 € LLOYD'S BAIA HOTEL

208 24/03/2022 2022 10504  LLOYD'S BAIA HOTEL TASSA DI SOGGIORNO PER N. 2 PERSONE                        6,00 € LLOYD'S BAIA HOTEL

209 31/03/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI FEBBRAIO BIS 2022                    705,89 € EUROGOLDEN SRL

210 31/03/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 101 GEN/FEB 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

211 31/03/2022 2022 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY I2022                    838,75 € CMP SICUREZZA E PRIVACY

212 31/03/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI MARZO 2022                    181,24 € INPS 

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

213 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/03/2022 3842,23                        5,77 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

214 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/03/2022 3842,23                        4,87 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

215 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/03/2022 3842,23                        4,81 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

216 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/03/2022 3842,23                        6,07 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

217 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/03/2022 3842,23                        3,23 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

218 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/03/2022 3842,23                        6,42 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

219 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2018 30/03/2022 3842,23                        2,94 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

220 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2019 30/03/2022 3842,23                        3,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

221 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2021 30/03/2022 3842,23                      12,20 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

222 01/04/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/03/2022 11,21                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

223 07/04/2022 2022 10701  TI SERVICE TI-DOCU2 PUBBLICAZIONE ED ARCHIVIAZIONE PEC SU SOFTWARE PROTOCOLLO                    488,00 € TI SERVICE SRL

224 07/04/2022 2022 10701  TI SERVICE TI-DOCU2 ADEGUAMENTO METADATI VERSAMENTI IFIN - NUOVE LINEE GUIDA AGID                     366,00 € TI SERVICE SRL

225 07/04/2022 2022 10309  COMPLIANCE LEGALE SERVIZI PARTECIPAZIONE DI BELLA M. WEBINAR MARZO                    150,00 € COMPLIANCE LEGALE SERVIZI

226 07/04/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD ANNO 2022                    151,54 € HPS GROUP

227 07/04/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE MARZO 2022                    730,78 € HPS GROUP

228 07/04/2022 2022 10602  HPS SPESE TELEFONICHE EXTRA GESTIONE MARZO 2022                        0,24 € HPS GROUP

229 07/04/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE APRILE 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

230 07/04/2022 2022 11101  CORRADO M. RIMBORSO VERSAMENTO PER TIMBRO NON DOVUTO                      45,00 € CORRADO M.

231 07/04/2022 2022 10506  AGEPRO RINNOVO SOCIO COLLETTIVO 2022                    150,00 € AGEPRO 

232 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2013 DIST 11,24 DEL 20-3 PG                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

233 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2015 DIST 0,50 DEL 20-3 SS                        0,01 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

234 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/04/2022 7503,21                        0,45 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

235 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2012 10/04/2022 7503,21                        0,63 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

236 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2013 10/04/2022 7503,21                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2022 - SECONDO TRIMESTRE



237 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/04/2022 7503,21                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

238 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/04/2022 7503,21                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

239 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/04/2022 7503,21                        0,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

240 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/04/2022 7503,21                        0,28 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

241 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2018 10/04/2022 7503,21                        9,12 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

242 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2019 10/04/2022 7503,21                        5,90 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

243 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2020 10/04/2022 7503,21                        6,10 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

244 12/04/2022 2022 11204  AGGIO 2021 10/04/2022 7503,21                      70,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

245 13/04/2022 2022 10511  STAMPA TIPOLITOGRAFICA ITALIANA S.T.I. RILEGATURA N. 12 NUMERI RIVISTA GEOPUNTO N.2020/21                    158,60 € STAMPA TIPOLIGRAFICA ITALIANA

246 13/04/2022 2022 10402  ECO LASER INFORMATICA FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                    155,06 € ECO LASER INFORMATICA SRL

247 13/04/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 134 B.PASTO €12                 1.350,72 € EDENRED SPA

248 13/04/2022 2022 31706  EDENRED RIT. FORNITURA N. 134 B.PASTO €12                    321,60 € EDENRED SPA

249 13/04/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI MARZO 2022                    536,31 € EUROGOLDEN SRL

250 19/04/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI RITENUTA D'ACCONTO ANGELINI A. NON VERSATA DICEMBRE 2021                    200,00 € IMPOSTE

251 19/04/2022 2022 11001  SPESE PER RAVVEDIMENTO IRPEF ANGELINI DICEMBRE 2021                        3,94 € IMPOSTE

252 19/04/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI MARZO                 7.022,19 € IMPOSTE

253 19/04/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI MARZO                    210,00 € IMPOSTE

254 19/04/2022 2022 31705  IVA SPLIT MARZO                 4.474,80 € IMPOSTE

255 19/04/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI MARZO                 7.381,53 € IMPOSTE

256 19/04/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI MARZO                 2.825,47 € IMPOSTE

257 19/04/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI MARZO                 2.614,00 € IMPOSTE

258 19/04/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI MARZO 2021                    756,05 € IMPOSTE

259 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/04/2022 3586,62                        6,01 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

260 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/04/2022 3586,62                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

261 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/04/2022 3586,62                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

262 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/04/2022 3586,62                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

263 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/04/2022 3586,62                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

264 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/04/2022 3586,62                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

265 20/04/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/04/2022 3586,62                        0,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

266 21/04/2022 2022 11204  AGGIO 2021 20/04/2022 3586,62                      39,65 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

267 21/04/2022 2022 10504  LLOYD'S BAIA HOTEL E PER ASSEMBLEA DEI PRESIDENTI SALERNO 6 E 7 APRILE 2022                    306,00 € LLOYD'S BAIA HOTEL

268 21/04/2022 2022 10504  LLOYD'S BAIA HOTEL TASSA DI SOGGIORNO PER N. 2 PERSONE                        6,00 € LLOYD'S BAIA HOTEL

269 21/04/2022 2022 10506  GEOCAM RINNOVO SOCIO COLLETTIVO ANNO 2022                    150,00 € GEOCAM

270 21/04/2022 2022 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 101 GEN/FEB 2022                 1.602,00 € ARTEFATTO

271 21/04/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI IV TRIM. 2021                    845,46 € COMPONENTE CONSIGLIO



272 21/04/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO 2022                 1.084,49 € A2A

273 21/04/2022 2022 10602  TELECOM Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar                      10,00 € TELECOM ITALIANA

274 21/04/2022 2022 10701  TI SERVICE TI-COFI ADEGUAMENTO CONTO CONSUNTIVO DPR 97/2003                 2.684,00 € TI SERVICE SRL

275 28/04/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE SPA FORNITURA GAS MARZO 2022                    921,07 € ENI SPA

276 28/04/2022 2022 10601  TERMOLAB MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO MAG/GIU/LUG 2022                 1.372,50 € TERMOLAB SRL

277 28/04/2022 2022 10601  TERMOLAB SOSTITUZIONE OROLOGIO CALDAIA                    146,40 € TERMOLAB SRL

278 28/04/2022 2022 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE APR/GIU 2022                    588,60 € SICURITALIA SRL

279 28/04/2022 2022 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE II° SEMESTRE 2021                 5.646,16 € PICCONERI & PARTNERS

280 28/04/2022 2022 10513  PICCONERI CONSULENZA FISCALE SU COMUNICAZIONE DI MANCATO VERSAMENTO                    126,88 € PICCONERI & PARTNERS

281 02/05/2022 2022 10504  MAESTRO VIAGGI E TURISMO ACQUISTO N. 2 BILETTI A/R SALERNO 6 E 7 APRILE 2022                    292,00 € MAESTRO VIAGGI E TURISMO

282 02/05/2022 2022 21402  SYNC LAB FORNITURA N. 13 PC NOTEBOOK ASUS P1512CEA-EJ0169X                 8.723,00 € SYNC LAB SRL

283 02/05/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI APRILE 2022                    697,60 € EUROGOLDEN SRL

284 02/05/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD MAGGIO 2022                    153,72 € HPS GROUP

285 02/05/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE MAGGIO 2022                    730,78 € HPS GROUP

286 02/05/2022 2022 10602  HPS SPESE TELEFONICHE EXTRA GESTIONE APRILE 2022                        0,16 € HPS GROUP

287 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2011 30/04/2022 1091,63                        1,52 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

288 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/04/2022 1091,63                        1,52 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

289 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/04/2022 1091,63                        1,32 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

290 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/04/2022 1091,63                        1,32 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

291 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/04/2022 1091,63                        1,03 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

292 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2018 30/04/2022 1091,63                        3,06 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

293 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2019 30/04/2022 1091,63                        2,97 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

294 03/05/2022 2022 11204  AGGIO 2021 30/04/2022 1091,63                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

295 06/05/2022 2022 10509  IRIDEOS SERVIZI DOMINIO WEB 2022                 1.947,12 € IRIDEOS SPA

296 06/05/2022 2022 10502  LUNIA SRL INCARICO MEDICO DEL LAVORO E VISITE MEDICHE N. 5 DIPENDENTI 2022                    427,00 € LUNIA SRL

297 06/05/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 113 B.PASTO €12                 1.139,04 € EDENRED SPA

298 06/05/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 113 B.PASTO €12                    271,20 € EDENRED SPA

299 06/05/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE MAGGIO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

300 06/05/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI MAG/GIU 2022                    143,16 € FUNZIONE PUBBLICA CGIL

301 06/05/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI MAG/GIU 2022                      59,72 € FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL

302 16/05/2022 2022 31705  IVA SPLIT APRILE                 2.335,66 € IMPOSTE

303 16/05/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI APRILE                 9.533,66 € IMPOSTE

304 16/05/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI APRILE                 1.042,00 € IMPOSTE

305 16/05/2022 2022 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI APRILE                 9.263,85 € IMPOSTE

306 16/05/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI APRILE                 3.558,15 € IMPOSTE



307 16/05/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI APRILE                 3.280,00 € IMPOSTE

308 16/05/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI APRILE 2021                    756,06 € IMPOSTE

309 16/05/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI APRILE 2021                    213,92 € IMPOSTE

310 16/05/2022 2022 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO APRILE                    109,65 € IMPOSTE

311 16/05/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP APRILE                      40,23 € IMPOSTE

312 16/05/2022 2022 31704  RIT.ENPDEP APRILE                        6,08 € IMPOSTE

313 16/05/2022 2022 31704  RIT.INPS F.DO CREDITO APRILE                    110,32 € IMPOSTE

314 17/05/2022 2022 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 102 MAR/APR 2022                 1.602,00 € ARTEFATTO

315 17/05/2022 2022 10504  GEOSPORT ISCRIZIONE SQUADRA TORNEO DI TENNIS RICCIONE ANNO 2022                    500,00 € A.S. GEOSPORT

316 17/05/2022 2022 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 12° RATA CONDOM. E RISC. 2021/22                    767,00 € CONDOMINIO

317 17/05/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS APRILE 2022                    425,46 € ENI SPA

318 18/05/2022 2022 10902
 BANCA POP. SONDRIO COMPENSI PER GESTIONE SERVIZI 2021 (€2500) AL NETTO DELLA NOTA DI CREDITO N. 
130/NCE/2022 (€475) 

                2.025,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

319 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/05/2022 1274,19                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

320 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/05/2022 1274,19                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

321 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/05/2022 1274,19                        0,76 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

322 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/05/2022 1274,19                        0,59 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

323 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/05/2022 1274,19                        0,63 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

324 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/05/2022 1274,19                        0,60 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

325 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/05/2022 1274,19                        1,03 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

326 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2020 20/05/2022 1274,19                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

327 23/05/2022 2022 11204  AGGIO 2021 20/05/2022 1274,19                        9,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

328 24/05/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE MAGGIO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

329 24/05/2022 2022 10502  RDS INTERNATIONAL CONTRATTO AFFIANCAMENTO RTD TRANSIZIONE DIGITALE ANNO 2022                 1.830,00 € RDS INTERNATIONAL SRL

330 24/05/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI APRILE 2022                    352,82 € EUROGOLDEN SRL

331 24/05/2022 2022 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA MAR/ APR 2022                      90,98 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

332 24/05/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI DI RICEVIMENTO MAR/APR 2022                    424,07 € POSTE ITALIANE

333 24/05/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE MARCA DA BOLLO RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI  MAR/APR 2022                        2,00 € POSTE ITALIANE

334 01/06/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 102 MAR/APR 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

335 01/06/2022 2022 10402  KRATOS SPA FORNITURA N. 50 CASCHI PROTETTIVI CON LOGO COLLEGIO                    528,36 € KRATOS SPA

336 01/06/2022 2022 10509  IRIDEOS CANONE DOMINIO WEB ANNO 2022                      10,47 € IRIDEOS SPA

337 07/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/05/2022 554,63                        0,17 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

338 07/06/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/05/2022 554,63                        3,68 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

339 07/06/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/05/2022 554,63                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

340 07/06/2022 2022 11204  AGGIO 2021 30/05/2022 554,63                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

341 07/06/2022 2022 10504  MY EGO SERVIZIO FOTOGRAFICO CERIMONIA MEDAGLIE 27 MAGGIO 2022                     793,00 € MY EGO SRL



342 07/06/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE GIUGNO 2022                    730,78 € HPS GROUP

343 07/06/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD GIUGNO 2022                    153,72 € HPS GROUP

344 07/06/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 110 B.PASTO €12                 1.108,80 € EDENRED SPA

345 07/06/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 110 B.PASTO €12                    264,00 € EDENRED SPA

346 07/06/2022 2022 10402  GBR ROSSETTO FORNITURA N. 50  ELMETTI PW HEIGHT ENDURAN CON LOGO COLLEGIO                 1.222,32 € GBR ROSSETTO SRL

347 13/06/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GIUGNO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

348 13/06/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2022                    667,75 € A2A

349 13/06/2022 2022 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER SECONDO BIMESTRE 2022                        4,10 € TELECOM ITALIA 

350 13/06/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI III° E IV° TRIM 2021 E I° TRIM. 2022                 1.460,34 € COMPONENTE CONSIGLIO

351 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/06/2022 1162,03                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

352 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2012 10/06/2022 1162,03                        0,88 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

353 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2013 10/06/2022 1162,03                        0,93 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

354 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/06/2022 1162,03                        5,40 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

355 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/06/2022 1162,03                        5,57 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

356 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/06/2022 1162,03                        4,60 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

357 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/06/2022 1162,03                        1,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

358 15/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 dist del 10-06-2022 di 11,240                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

359 15/06/2022 2022 10402  OGRARO FORNITURA N. 350 ATTESTATI CON LOGO E N. 150 ATTESTATI SENZA LOGO                    561,20 € OGRARO SRL

360 15/06/2022 2022 10504  NH ITALIA SPA/ NH MARINA N. 4 CAMERE  ASSEMBLEA DEI PRESIDENTI GENOVA GIUGNO 2022                    931,60 € NH COLLECTION SPA

361 16/06/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI MAGGIO                    900,00 € IMPOSTE

362 16/06/2022 2022 31705  IVA SPLIT MAGGGIO                 3.587,07 € IMPOSTE

363 16/06/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI MAGGIO                 7.833,10 € IMPOSTE

364 16/06/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI SU EMOLUMENTI ARRETRATI                 5.418,28 € IMPOSTE

365 16/06/2022 2022 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI MAGGIO              13.466,23 € IMPOSTE

366 16/06/2022 2022 31704  RIT. INPS DIPENDENTI MAGGIO                 5.308,77 € IMPOSTE

367 16/06/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI MAGGIO                 4.768,00 € IMPOSTE

368 16/06/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI MAGGIO 2021                    756,03 € IMPOSTE

369 16/06/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI MAGGIO 2021                    213,90 € IMPOSTE

370 16/06/2022 2022 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO MAGGIO                    109,60 € IMPOSTE

371 16/06/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP MAGGIO                      60,99 € IMPOSTE

372 16/06/2022 2022 31704  RIT. ENPDEP MAGGIO                        6,32 € IMPOSTE

373 16/06/2022 2022 31704  RITENUTE INPS F.DO CREDITO MAGGIO                    161,48 € IMPOSTE

374 21/06/2022 2022 21302  SPA GROUP MANUTENZIONE EST.E POLVERE KG. 6, E FORNITURA N. 7 ESTINTORI POLVERE KG. 6                    475,80 € SPA GROUP SRL

375 21/06/2022 2022 10504  MY EGO SERVIZIO FOTOGRAFICO CERIMONIA MEDAGLIE 10 GIUGNO 2022                    793,00 € MY EGO SRL

376 21/06/2022 2022 10504  ROMANA EDITRICE FORNITURA N. 2000 SPILLETTE IN METALLO CON LOGO COLLEGIO                 2.440,00 € ROMANA EDITRICE SRL



377 21/06/2022 2022 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE APR/GIU 2022                 1.332,24 € GIANLUCA CAPUTO

378 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/06/2022 1847,47                        6,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

379 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/06/2022 1847,47                        2,59 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

380 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/06/2022 1847,47                        2,66 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

381 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/06/2022 1847,47                        3,86 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

382 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/06/2022 1847,47                        3,59 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

383 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/06/2022 1847,47                        2,99 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

384 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/06/2022 1847,47                        7,72 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

385 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/06/2022 11,28                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

386 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/06/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

387 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2011 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

388 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2012 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

389 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2013 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

390 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2014 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

391 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2015 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

392 22/06/2022 2022 11204  AGGIO 2016 DISTINTA 67,42 DEL 20062022                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

393 23/06/2022 2022 10101  CNG I° E II° ACCONTO CONTRIBUTO N. 3753 ISCRITTI ANNO 2022            105.448,00 € CNGEGL

394 23/06/2022 2022 21401  ADOBE SYSTEMS SOFTWARE ACQUISTO N. 1 LICENZA ANNUALE ADOBE ACROBAT PRO DC 2022                    178,98 € ADOBE

395 23/06/2022 2022 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 1°E 2° RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2022/23                 1.534,00 € CONDOMINIO

396 23/06/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI MAGGIO 2022                    181,24 € INPS

397 30/06/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP NOLEGGIO OMBRELLONI CATERING DEL 27/5/22                    902,80 € LA CUCINERIA SRL

398 30/06/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP CATERING CERIMONIA MEDAGLIE DEL 27/5/22 N. 100 PERSONE                 3.190,00 € LA CUCINERIA SRL

399 30/06/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS MAGGIO 2022                      48,76 € ENI SPA

400 30/06/2022 2022 21401  TI SERVICE FORNITURA LICENZA ANNUALE MANYCAM 2022                    156,16 € TI SERVICE SRL

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

401 04/07/2022 2022 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 103 MAG/GIU 2022                 1.602,00 € ARTEFATTO

402 04/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 6.315,33 € COMPONENTE CONSIGLIO

403 04/07/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE LUGLIO 2022                 1.342,00 € OCOS AMBIENTE SRL

404 04/07/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE LUGLIO 2022                    730,78 € GRUPPO HPS

405 04/07/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD LUGLIO 2022                    153,72 € GRUPPO HPS

406 07/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 1.088,85 € COMPONENTE CONSIGLIO

407 07/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 1.659,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

408 07/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 6.456,24 € COMPONENTE CONSIGLIO

409 07/07/2022 2022 10202   PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022              10.017,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2022 - TERZO TRIMESTRE



410 12/07/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 103 MAG/GIU 2022                 3.293,33 € APROSIO FRANCA

411 12/07/2022 2022 10504  MY EGO SERVIZIO FOTOGRAFICO CERIMONIA MEDAGLIE ARGENTO 1 LUGLIO 2022                    793,00 € MY EGO SRL

412 12/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 2.600,43 € COMPONENTE CONSIGLIO

413 12/07/2022 2022 10606  OVER SERVIZI SPOSTAMENTO MOBILI, SCIVANIE E SUPPELLETTILI E SGROSSO UFFICI PIANO TERRA                    976,00 € OVER SERVIZI SRL

414 12/07/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI LUG/AGO 2022                    143,16 € FUNZIONE PUBBLICA GCIL

415 12/07/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI LUG/AGO 2022                      59,72 € FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL

416 12/07/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI GIUGNO 2022                    181,24 € INPS

417 13/07/2022 2022 11204  aggio 2013 distinta del 20-06-2022 di 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

418 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2011 30/06/2022 543,54                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

419 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/06/2022 543,54                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

420 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/06/2022 543,54                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

421 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/06/2022 543,54                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

422 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/06/2022 543,54                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

423 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/06/2022 543,54                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

424 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/06/2022 543,54                        0,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

425 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2018 30/06/2022 543,54                        3,08 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

426 13/07/2022 2022 11204  AGGIO 2019 30/06/2022 543,54                        2,98 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

427 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/07/2022 1030,64                        4,64 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

428 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/07/2022 1030,64                        0,01 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

429 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/07/2022 1030,64                        3,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

430 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/07/2022 1030,64                        0,32 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

431 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2019 10/07/2022 1030,64                        2,98 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

432 14/07/2022 2022 11204  AGGIO 2021 10/07/2022 1030,64                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

433 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO 04/01/2022                      25,00 € BANCA POPOLARE SONDRIO

434 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI CANONE ANNUALE CARTA PREPAGATA                        4,00 € BANCA POPOLARE SONDRIO

435 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONE PAGAMENTO BOLLETTINO PAGOPA 14/01/22                        0,90 € BANCA POPOLARE SONDRIO

436 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO 04/04/2022                      25,00 € BANCA POPOLARE SONDRIO

437 15/07/2022 2022 10902  BANCA PO. SONDRIO SPESE BANCARIE NON REGISTRATE ANNO 2020                    379,64 € BANCA POPOLARE SONDRIO

438 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO SPESE BANCARIE NON REGISTRATE ANNO 2021                    287,80 € BANCA POPOLARE SONDRIO

439 15/07/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO SPESE BANCARIE EXTRACONVENZIONE E IMPOSTE PRIMO SEMESTRE 2022                      54,90 € BANCA POPOLARE SONDRIO

440 15/07/2022 2022 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA GEN/ FEB 2022                      35,38 € BANCA POPOLARE SONDRIO

441 18/07/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI GIUGNO                 6.460,59 € IMPOSTE

442 18/07/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI GIUGNO                    438,00 € IMPOSTE

443 18/07/2022 2022 31705  IVA SPLIT GIUGNO                 2.372,18 € IMPOSTE

444 18/07/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI GIUGNO                 6.967,01 € IMPOSTE



445 18/07/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI GIUGNO                 2.697,99 € IMPOSTE

446 18/07/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI GIUGNO                 2.496,00 € IMPOSTE

447 18/07/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI GIUGNO 2021                    756,08 € IMPOSTE

448 18/07/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GIUGNO 2021                    213,93 € IMPOSTE

449 18/07/2022 2022 31701  ACC.ADD.COM. RATEO GIUGNO                    109,66 € IMPOSTE

450 18/07/2022 2022 10306  CONTR.ENPDEP GIUGNO                      28,90 € IMPOSTE

451 18/07/2022 2022 31704  RIT.ENPDEP GIUGNO                        6,32 € IMPOSTE

452 18/07/2022 2022 31704  RIT.INPS F.DO CREDITO GIUGNO                      84,27 € IMPOSTE

453 19/07/2022 2022 10504  MY EGO SERVIZIO FOTOGRAFICO CERIMONIA MEDAGLIE D'ORO 8 LUGLIO 2022                     793,00 € MY EGO SRL

454 19/07/2022 2022 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA MAG/GIU 2022                      79,62 € BANCA POPOLARE SONDRIO

455 19/07/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI PRIMO SEMESTRE 2022                 1.396,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

456 19/07/2022 2022 10702  DATAMATE FORNITURA N. 1 BATTERIA UPS APC SU700/1000XL BP/SU1400-1500                    363,56 € DATAMATE SRL

457 19/07/2022 2022 10801  CVA BROKER POLIZZA RC PROFESSIONALE CONSIGLIO E E CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2022                 1.070,00 € CVA BROKER

458 22/07/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI GIUGNO 2022                    429,44 € EUROGOLDEN

459 22/07/2022 2022 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE LUG/SET 2022                    588,60 € SICURITALIA

460 22/07/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS GIUGNO 2022                      48,76 € ENI PLENITUDE

461 22/07/2022 2022 10509  HPS FORNITURA E CONFIGURAZIONE MODEM FIREWALL MIKROTIK                    380,64 € GRUPPO HPS

462 22/07/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI LUGLIO 2022                    181,24 € INPS

463 22/07/2022 2022 11001  AMA ROMA TASSA  RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI I° SEMESTRE 2021                 1.728,92 € AMA ROMA

464 25/07/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/07/2022 244,12                        4,37 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

465 26/07/2022 2022 11204  AGGIO 2020 20/07/2022 239,82                        0,53 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

466 01/08/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2022                 1.972,36 € ACEA ATO 2

467 01/08/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE STAMPA E IMBUSTAMENTO POSTA1ONLINE E TELEGRAMMI MAG/GIU 2022                        0,27 € POSTE ITALIANE

468 01/08/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE MARCA DA BOLLO RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI MAG/GIU 2022                    118,50 € POSTE ITALIANE

469 01/08/2022 2022 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY II° TRIMESTRE 2022                    838,75 € CMP SICUREZZA E PRIVACY

470 01/08/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP NOLEGGIO OMBRELLONI SERVIZIO CATERING DEL 10/6/22                 1.122,40 € LA CUCINERIA SRL

471 01/08/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP CATERING CERIMONIA MEDAGLIE DEL 10/6/22 N. 100 PERSONE                 3.190,00 € LA CUCINERIA SRL

472 01/08/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP NOLEGGIO OMBRELLONI SERVIZIO CATERING DEL 1/7/22                 1.122,40 € LA CUCINERIA SRL

473 01/08/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP SERVIZIO CATERING CERIMONIA MEDAGLIE DEL 1/7/22 N. 100 PERSONE                 3.190,00 € LA CUCINERIA SRL

474 01/08/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2022                 2.843,82 € COMPONENTE CONSIGLIO

475 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2011 01/08/2022 1794,73                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

476 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2012 01/08/2022 1794,73                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

477 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2013 01/08/2022 1794,73                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

478 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2015 01/08/2022 1794,73                        4,68 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

479 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2014 01/08/2022 1794,73                        0,34 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



480 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2016 01/08/2022 1794,73                        3,56 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

481 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2017 01/08/2022 1794,73                        3,47 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

482 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2018 01/08/2022 1794,73                        3,08 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

483 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2019 01/08/2022 1794,73                        2,99 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

484 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2020 01/08/2022 1794,73                        1,10 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

485 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2011 01/08/2022 67,42                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

486 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2012 01/08/2022 67,42                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

487 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2013 01/08/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

488 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2015 01/08/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

489 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2014 01/08/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

490 04/08/2022 2022 11204  AGGIO 2016 01/08/2022 67,42                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

491 04/08/2022 2022 10502  LUNIA VISITA DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL 11/07/2022 MATURI E.                      45,00 € LUNIA SRL

492 04/08/2022 2022 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100 E VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI LUG/AGO 2022                    227,43 € GRUPPO HPS

493 04/08/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD AGOSTO 2022                    153,72 € GRUPPO HPS

494 04/08/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE AGOSTO 2022                    730,78 € GRUPPO HPS

495 04/08/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI LUGLIO 2022                    574,62 € EUROGOLDEN

496 04/08/2022 2022 10701  TI SERVICE INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE NUOVI PC PORTATILI                    488,00 € TI SERVICE SRL

497 04/08/2022 2022 10504  EDENRED FORNITURA N. 15 TICKET COMPLIMENTS DA € 10,00 PER RIMBORSO SPESE LANDOLFI G.                     152,00 € EDENRED SRL

498 04/08/2022 2022 10504  EDENRED RITENUTE N. 15 TICKET COMPLIMENTS DA € 10,00 PER RIMBORSO SPESE LANDOLFI G. CUSTODE                       10,98 € EDENRED SRL

499 05/08/2022 2022 31705  IVA SPLIT LUGLIO                 1.257,96 € IMPOSTE

500 05/08/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI LUGLIO                 2.570,00 € IMPOSTE

501 05/08/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI LUGLIO                 6.095,54 € IMPOSTE

502 05/08/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI LUGLIO                 6.130,19 € IMPOSTE

503 05/08/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI LUGLIO                 2.612,81 € IMPOSTE

504 05/08/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI LUGLIO                 2.417,00 € IMPOSTE

505 05/08/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI LUGLIO 2021                    756,03 € IMPOSTE

506 05/08/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI LUGLIO 2021                    213,89 € IMPOSTE

507 05/08/2022 2022 31701  ACC.ADD.COM. LUGLIO                    109,60 € IMPOSTE

508 05/08/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP LUGLIO                      27,80 € IMPOSTE

509 05/08/2022 2022 31704  RIT.ENPDEP LUGLIO                        6,32 € IMPOSTE

510 05/08/2022 2022 31704  RIT.INPS F.DO CREDITO LUGLIO                      81,14 € IMPOSTE

511 05/08/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 107 B.PASTO €12                 1.078,56 € EDENRED SRL

512 05/08/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 107 B.PASTO €12                    256,80 € EDENRED SRL

513 05/08/2022 2022 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO SALDO RESIDUO CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2022/23                      85,03 € CONDOMINIO

514 31/08/2022 2022 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO GIU/LUG 2022                        8,20 € TELECOM ITALIA SPA



515 31/08/2022 2022 10504  E.G. AUTONOLEGGI LUXURY CAR SERVICE NOLEGGIO 27 MAGGIO, 10 GIUGNO, 1 E 8 LUGLIO 2022                    600,00 € E.G. AUTONOLEGGI

516 31/08/2022 2022 10504  E.G. AUTONOLEGGI LUXURY CAR SERVICE SPESE EXTRA ORARIO PATTUITO                      30,00 € E.G. AUTONOLEGGI

517 31/08/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP NOLEGGIO OMBRELLONI CERIMONIA MEDAGLIE 8/7/22                 1.122,40 € LA CUCINERIA SRL

518 31/08/2022 2022 10504  MAESTRO TURISMO BIGLIETTI TRENO ROMA FIRENZE A/R 15/6/22 COLANTONI/CIURLUINI                    158,00 € MAESTRO VIAGGI 

519 31/08/2022 2022 10504  MAESTRO TURISMO BIGLIETTI TRENO ROMA FIRENZE A/R 21-22/6/22 RULLI/COLANTONI/TONTINI/CHIESI                    708,00 € MAESTRO VIAGGI 

520 05/09/2022 2022 10504  LA CUCINERIA/AESPERTA GROUP SERVIZIO CATERING CERIMONIA MEDAGLIE DEL 8/7/22 N. 125 PERSONE                 7.750,00 € LA CUCINERIA SRL

521 05/09/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2022                 3.235,40 € ACEA ATO 2

522 05/09/2022 2022 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 104 LUG/AGO 2022                 3.293,33 € APROSIO FRANCA

523 05/09/2022 2022 10402  OFFICE DEPOT FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                     255,27 € OFFICE DEPOT ITALIA

524 05/09/2022 2022 10402  OFFICE DEPOT FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                       59,00 € OFFICE DEPOT ITALIA

525 05/09/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE SETTEMBRE 2022                    599,00 € GRUPPO HPS

526 05/09/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD SETTEMBRE 2022                    126,00 € GRUPPO HPS

527 05/09/2022 2022 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100 E VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI SETTEMBRE 2022                    137,60 € GRUPPO HPS

528 05/09/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 47 B.PASTO €12                    112,80 € EDENRED SRL

529 05/09/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 47 B.PASTO €12                    451,20 € EDENRED SRL

530 05/09/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI SET/OTT 2022                    143,16 € FUNZIONE PUBBLICA GCIL

531 05/09/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI SET/OTT 2022                      59,72 € FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL

532 05/09/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI AGOSTO 2022                    181,24 € INPS

533 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 01/08/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

534 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/08/2022 702,01                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

535 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2012 10/08/2022 702,01                        0,88 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

536 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2013 10/08/2022 702,01                        0,76 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

537 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 10/08/2022 702,01                        1,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

538 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2014 10/08/2022 702,01                        5,77 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

539 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2016 10/08/2022 702,01                        1,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

540 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/08/2022 702,01                        1,60 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

541 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2011 22/08/2022 1371,65                        2,46 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

542 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2012 22/08/2022 1371,65                        2,25 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

543 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2013 22/08/2022 1371,65                        4,81 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

544 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 22/08/2022 1371,65                        3,70 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

545 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2014 22/08/2022 1371,65                        3,48 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

546 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2016 22/08/2022 1371,65                        2,20 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

547 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 22/08/2022 1371,65                        3,26 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

548 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 22/08/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

549 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2011 30/08/2022 281,01                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



550 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/08/2022 281,01                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

551 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/08/2022 281,01                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

552 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/08/2022 281,01                        1,14 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

553 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/08/2022 281,01                        1,14 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

554 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/08/2022 281,01                        0,90 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

555 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/08/2022 281,01                        0,59 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

556 06/09/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/08/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

557 14/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 22/08/2022 11,28                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

558 14/09/2022 2022 11204  AGGIO 2014 12/09/2022 63,52                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

559 14/09/2022 2022 11204  AGGIO 2016 12/09/2022 63,52                        0,58 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

560 14/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 12/09/2022 63,52                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

561 16/09/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI AGOSTO                 5.922,19 € IMPOSTE

562 16/09/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI AGOSTO                    444,00 € IMPOSTE

563 16/09/2022 2022 31705  IVA SPLIT AGOSTO                 2.139,64 € IMPOSTE

564 16/09/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI AGOSTO                 6.659,85 € IMPOSTE

565 16/09/2022 2022 31704  RIT. INPS DIPENDENTI AGOSTO                 2.585,15 € IMPOSTE

566 16/09/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI AGOSTO 2021                    756,09 € IMPOSTE

567 16/09/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI AGOSTO 2021                    213,96 € IMPOSTE

568 16/09/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP AGOSTO                      27,43 € IMPOSTE

569 16/09/2022 2022 31704  RIT. ENPDEP AGOSTO                        6,32 € IMPOSTE

570 16/09/2022 2022 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO AGOSTO                      80,37 € IMPOSTE

571 16/09/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI AGOSTO                 2.391,00 € IMPOSTE

572 16/09/2022 2022 31701  ACCONTO ADD.COM. RATEO AGOSTO                    109,68 € IMPOSTE

573 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/09/2022 112,53                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

574 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/09/2022 112,53                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

575 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/09/2022 112,53                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

576 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/09/2022 112,53                        0,57 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

577 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/09/2022 112,53                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

578 21/09/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/09/2022 112,53                        0,45 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

579 22/09/2022 2022 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI III QUADRIM. 2022                 1.200,00 € TI SERVICE SRL

580 22/09/2022 2022 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA LUG/AGO 2022                      57,42 € BANCA POPOLARE SONDRIO

581 22/09/2022 2022 10405  ROMA CAPITALE DIRITTI DI NOTIFICA - RESTITUZIONE ATTI REPERTORIO 2021 N. 9884                       10,88 € ROMA CAPITALE

582 22/09/2022 2022 10405  ROMA CAPITALE DIRITTI DI NOTIFICA - RESTITUZIONE ATTI REPERTORIO 2022 N. 2739                      10,88 € ROMA CAPITALE

583 22/09/2022 2022 10405  ROMA CAPITALE DIRITTI DI NOTIFICA - RESTITUZIONE ATTI REPERTORIO 2021 N. 5616                      10,88 € ROMA CAPITALE

584 27/09/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2022                 2.891,72 € ACEA ATO 2



585 27/09/2022 2022 10402  CARTO COPY FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                    127,20 € CARTOCOPY SRL

586 27/09/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI DI RICEVIMENTO LUG/AGO 2022                      94,40 € POSTEITALIANE SRL

587 27/09/2022 2022 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE III° TRIM. 2022                 1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

588 27/09/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI SETTEMBRE 2022                    181,24 € INPS

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

589 10/10/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS LUGLIO 2022                      46,44 € ENI PLENITUDE

590 10/10/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS AGOSTO 2022                      46,44 € ENI PLENITUDE

591 10/10/2022 2022 10509  TI SERVICE RINNOVO N. 5 LICENZE ANYDESK 2022/23                    645,00 € TI SERVICE SRL

592 10/10/2022 2022 11102  LUCCI I. RIMBORSO VERSAMENTO PER TIMBRO NON DOVUTO                      50,00 € LUCCI I.

593 10/10/2022 2022 11102  BRASILI F. RIMBORSO QUOTA ASSOCIATIVA 2014 VERSATA DUE VOLTE                    218,00 € BRASILI F.

594 10/10/2022 2022 11102  BRASILI F. RIMBORSO INTERESSI LEGALI SU QUOTA ASSOCIATIVA 2014                        7,29 € BRASILI F.

595 11/10/2022 2022 11204  AGGIO 2011 10/10/2022 447,49                        5,86 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

596 11/10/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/10/2022 447,49                        2,03 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

597 17/10/2022 2022 31705  IVA SPLIT SETTEMBRE                 2.709,05 € IMPOSTE

598 17/10/2022 2022 31701  IRPEF IMPOSTA SOSTITUTIVA CANONE LOCAZIONE USO ABITATIVO MATURI                    600,00 € IMPOSTE

599 17/10/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI SETTEMBRE                 6.050,72 € IMPOSTE

600 17/10/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI SETTEMBRE                    210,00 € IMPOSTE

601 17/10/2022 2022 31704  RIT.INPS DIPENDENTI SETTEMBRE                 2.648,85 € IMPOSTE

602 17/10/2022 2022 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI SETTEMBRE                 6.797,15 € IMPOSTE

603 17/10/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI SETTEMBRE                 2.450,00 € IMPOSTE

604 17/10/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI SETTEMBRE 2021                    756,02 € IMPOSTE

605 17/10/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI SETTEMBRE 2021                    213,89 € IMPOSTE

606 17/10/2022 2022 31701  ACC.ADD.COM. RATEO SETTEMBRE                    109,60 € IMPOSTE

607 24/10/2022 2022 21401  CLEVERBRIDGE AG ACQUISTO N. 1 LICENZA WINZIP TRAMITE PREPAGATA COLLEGIO                      36,54 € CLEVERBRIDGE

608 24/10/2022 2022 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO AGO/SET 2022                        8,80 € TELECOM ITALIA

609 24/10/2022 2022 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE IV TRIM. 2022                    429,45 € SICURITALIA

610 24/10/2022 2022 10605  SICURITALIA ADEGUAMENTO ISTAT CONTRATTO VIGILANZA SEDE IV TRIM. 2022                      53,01 € SICURITALIA

611 24/10/2022 2022 10502  CERCOLA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE SEDE 2022                 2.486,30 € CERCOLA STEFANO

612 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/10/2022 774,50                        0,01 € IMPOSTE

613 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/10/2022 774,50                        0,19 € IMPOSTE

614 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/10/2022 774,50                        0,17 € IMPOSTE

615 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/10/2022 774,50                        0,17 € IMPOSTE

616 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/10/2022 774,50                        0,17 € IMPOSTE

617 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/10/2022 774,50                        3,41 € IMPOSTE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2022 - QUARTO TRIMESTRE



618 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/10/2022 774,50                        3,31 € IMPOSTE

619 25/10/2022 2022 11204  AGGIO 2018 20/10/2022 774,50                        3,10 € IMPOSTE

620 28/10/2022 2022 11205  ARAN CONTRIBUTO ANNO 2022 PER N.10 DIPENDENTI                      31,00 € ARAN

621 28/10/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS SETTEMBRE 2022                      46,66 € ENI PLENITUDE

622 28/10/2022 2022 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE 2022                 1.684,54 € A2A

623 28/10/2022 2022 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI NOV/DIC 2022                    143,16 € CGIL

624 28/10/2022 2022 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 3 DIPENDENTI NOV/DIC 2022                      59,72 € CONFSAL UNSAL

625 28/10/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI OTTOBRE 2022                    181,24 € INPS

626 07/11/2022 2022 10501
 LD HOTELS SRL FEDORA HOTEL PRENOTAZIONE N. 2 CAMERE POGGI M. GIOVANNELLI M. FIRENZE ASSEMBLEA 
PRESIDENTI 2/3 NOV. 2022 

                   160,00 € LD HOTELS SRL FEDORA

627 07/11/2022 2022 10501  LD HOTELS SRL FEDORA HOTEL TASSA SOGGIORNO N. 2 CAMERE                        8,00 € LD HOTELS SRL FEDORA

628 07/11/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/SET 2022                    875,61 € COMPONENTE CONSIGLIO

629 07/11/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 120 B.PASTO €12                    288,00 € EDENRED

630 07/11/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 120 B.PASTO €12                 1.152,00 € EDENRED

631 07/11/2022 2022 21302  OVER SERVIZI SPOSTAMENTO ARMADI, SMALTIMENTO FALDONI E MATERIALE HARDWARE IN DISUSO                    700,00 € OVER SERVIZIO SRL

632 07/11/2022 2022 10501  HOTEL CELLAI PRENOTAZIONE N. 6 CAMERE DOPPIE USO SINGOLA ASSEMBLEA PRESIDENTI FIRENZE 3/11/2022                    747,27 € HOTEL CELLAI

633 07/11/2022 2022 10501  HOTEL CELLAI TASSA DI SOGGIORNO N. 6 CONSIGLIERI                      29,40 € HOTEL CELLAI

634 07/11/2022 2022 21401  HPS CONTRIBUTO ATTIVAZIONE N. 3 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD                      40,00 € GRUPPO HPS

635 07/11/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE SMARTPHONE TESORIERE NOVEMBRE 2022                      20,00 € GRUPPO HPS

636 07/11/2022 2022 21401  HPS NOLEGGIO N.12 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD NOVEMBRE 2022                    176,20 € GRUPPO HPS

637 07/11/2022 2022 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100 E VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI NOVEMBRE 2022                    137,60 € GRUPPO HPS

638 07/11/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE NOVEMBRE 2022                    599,00 € GRUPPO HPS

639 07/11/2022 2022 11001  AMA ROMA TASSA  RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI II° SEMESTRE 2022                 1.548,26 € AMA

640 07/11/2022 2022 10504  CAMERA DI COMMERCIO UTILIZZO SALA TEMPIO DI ADRIANO PER ASSEMBLEA DI BILANCIO DEL 21/12/2021                    200,00 € CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA

641 14/11/2022 2022 11204  AGGIO 2012 31/10/2022 666,03                        1,95 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

642 14/11/2022 2022 11204  AGGIO 2016 31/10/2022 666,03                        1,26 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

643 14/11/2022 2022 11204  AGGIO 2018 31/10/2022 666,03                        3,04 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

644 14/11/2022 2022 11204  AGGIO 2021 31/10/2022 666,03                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

645 14/11/2022 2022 11204  AGGIO 2021 31/10/2022 246,95                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

646 15/11/2022 2022 11204  AGGIO 2017 10/11/2022 732,53                        3,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

647 15/11/2022 2022 11204  AGGIO 2020 10/11/2022 732,53                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

648 15/11/2022 2022 11204  AGGIO 2021 10/11/2022 732,53                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

649 16/11/2022 2022 31701  IRPEF SU ANTICIPAZIONE TFR D'ANDREA S.                 6.422,60 € IMPOSTE

650 16/11/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI OTTOBRE                 6.880,33 € IMPOSTE

651 16/11/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI OTTOBRE                    664,00 € IMPOSTE

652 16/11/2022 2022 31705  IVA SPLIT OTTOBRE                    953,67 € IMPOSTE



653 16/11/2022 2022 31704  RIT. INPS DIPENDENTI OTTOBRE                 2.895,49 € IMPOSTE

654 16/11/2022 2022 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI OTTOBRE                 7.463,51 € IMPOSTE

655 16/11/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI OTTOBRE                 2.678,00 € IMPOSTE

656 16/11/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI OTTOBRE 2021                    756,10 € IMPOSTE

657 16/11/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI OTTOBRE 2021                    213,97 € IMPOSTE

658 16/11/2022 2022 31701  ACC.ADD.COM. RATEO OTTOBRE                    109,69 € IMPOSTE

659 16/11/2022 2022 31704  RIT.ENDPEP OTTOBRE                        6,32 € IMPOSTE

660 16/11/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP OTTOBRE                      31,48 € IMPOSTE

661 21/11/2022 2022 10501  A.G. SRL PRONTOCHEF SERVIZIO COFFEE BREAK DEL 11 NOVEMBRE 2022 PRESSO CASSA GEOMETRI                 1.800,00 € A.G. SRL

662 21/11/2022 2022 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI OTTOBRE 2022                    320,60 € EUROGOLDEN SRL

663 21/11/2022 2022 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA SETT/OTT 2022                      62,32 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

664 21/11/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS OTTOBRE 2022                      46,44 € ENI PLENITUDE

665 21/11/2022 2022 10101  CNG SALDO CONTRIBUTO N. 3773 ISCRITTI ANNO 2022              45.472,00 € CNGEGL

666 21/11/2022 2022 10902
 BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONE PAGAMENTO BOLLETTINO PAGOPA  N. 300221540003777047 DEL 
27/07/2022 

                       2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

667 21/11/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO DEL 4/7/22                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

668 21/11/2022 2022 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO DEL 4/10/22                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

669 21/11/2022 2022 11001  SPESE PER RAVVEDIMENTO SU F24 NOVEMBRE                      16,60 € IMPOSTE

670 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2011 21/11/2022 756,87                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

671 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2013 21/11/2022 756,87                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

672 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2017 21/11/2022 756,87                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

673 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2018 21/11/2022 756,87                        3,06 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

674 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2020 21/11/2022 756,87                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

675 22/11/2022 2022 11204  AGGIO 2021 21/11/2022 756,87                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

676 30/11/2022 2022 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 105/2022                 1.602,00 € SODANI EMANUELA

677 30/11/2022 2022 10501  MAESTRO TURISMO N. 6 BIGLIETTI FERROVIARI A/R ASSEMBLEA PRESIDENTI FIRENZE 2 E 3 NOVEMBRE 2022                    761,40 € MAESTRO TURISMO

678 30/11/2022 2022 10501
 MAESTRO TURISMO N. 2 BIGLIETTI FERROVIARI A/R POGGI E GIOVANELLI COMMISSIONE GIOVANI ASSEMBLEA 
PRESIDENTI FIRENZE 2 E 3 NOVEMBRE 2022 

                   167,80 € MAESTRO TURISMO

679 30/11/2022 2022 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL, AVVISI DI RICEVIMENTO SET/OTT 2022                    132,76 € POSTE ITALIANE

680 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2011 30/11/2022 1343,99                        0,44 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

681 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2012 30/11/2022 1343,99                        4,34 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

682 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2013 30/11/2022 1343,99                        0,38 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

683 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2015 30/11/2022 1343,99                        0,42 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

684 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2014 30/11/2022 1343,99                        0,38 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

685 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2016 30/11/2022 1343,99                        0,75 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

686 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2017 30/11/2022 1343,99                        0,32 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

687 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2018 30/11/2022 1343,99                        3,08 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



688 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2019 30/11/2022 1343,99                        2,94 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

689 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2020 30/11/2022 1343,99                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

690 01/12/2022 2022 11204  AGGIO 2021 30/11/2022 1343,99                        3,05 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

691 02/12/2022 2022 21302
 COSMOCLIMA DI GABRIELLI E. FORNITURA E INSTALLLAZIONE NUOVO IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E 
REFRIGERAZIONE SEDE 

                9.800,00 € COSMOCLIMA DI GABRIELLI EMANUELE

692 02/12/2022 2022 21302  DEVERIS COSTRUZIONI SALDO FINE LAVORI RISTRUTTURAZIONE PIANO TERRA SEDE              21.517,54 € DEVERIS COSTRUZIONI SRL

693 09/12/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE SMARTPHONE TESORIERE DICEMBRE 2022                      20,00 € GRUPPO HPS

694 09/12/2022 2022 21401  HPS FORNITURA N. 3 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E N. 1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS                    165,90 € GRUPPO HPS

695 09/12/2022 2022 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100 E VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI DICEMBRE 2022                    137,60 € GRUPPO HPS

696 09/12/2022 2022 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE DICEMBRE 2022                    599,00 € GRUPPO HPS

697 09/12/2022 2022 10602  HPS SPESE TELEFONICHE EXTRA GESTIONE NOVEMBRE 2022                        0,12 € GRUPPO HPS

698 09/12/2022 2022 31706  EDENRED RITENUTE N. 145 B.PASTO €12                    348,00 € EDENRED

699 09/12/2022 2022 10308  EDENRED FORNITURA N. 145 B.PASTO €12                 1.392,00 € EDENRED

700 09/12/2022 2022 10504  EDENRED FORNITURA N. 120 TICKET COMPLIMENTS PER OMAGGI NATALIZI A DIPENDENTI                 1.202,00 € EDENRED

701 09/12/2022 2022 10308  EDENRED RIMBORSO SPESE FORNITURA N. 120 TICKET COMPLIMENTS PER OMAGGI NATALIZI A DIPENDENTI                      72,00 € EDENRED

702 09/12/2022 2022 10504  A.G. SRL PRONTOCHEF SERVIZIO CATERING CERIMONIA MEDAGLIE DEL 2 DICEMBRE 2022                    800,00 € A.G. SRL

703 09/12/2022 2022 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE I° SEMESTRE 2022                 4.756,16 € PICCONERI & PARTNERS

704 09/12/2022 2022 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE IV° TRIMESTRE 2022                 1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

705 09/12/2022 2022 10505  TONTINI P. COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2022                 1.081,00 € TONTINI PIETRO

706 09/12/2022 2022 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI QUOTA ISCRIZIONE COLANTONI FABIO ANNO 2023                    100,00 € ORDINE GIORNALISTI LAZIO

707 09/12/2022 2022 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 1 MACCHINA DEL CAFFE' LAVAZZA E N. 600 CAPSULE CAFFE'                    168,18 € NIMS SPA

708 16/12/2022 2022 31702  IRPEF AUTONOMI NOVEMBRE                    162,00 € IMPOSTE

709 16/12/2022 2022 31701  IRPEF DIPENDENTI NOVEMBRE                 6.727,81 € IMPOSTE

710 16/12/2022 2022 31705  IVA SPLIT NOVEMBRE                    766,90 € IMPOSTE

711 16/12/2022 2022 31701  IRPEF A DEBITO CEDOLARE II ACCONTO DA 730 MATURI                    900,00 € IMPOSTE

712 16/12/2022 2022 31704  RIT. INPS DIPENDENTI NOVEMBRE                 2.845,87 € IMPOSTE

713 16/12/2022 2022 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI NOVEMBRE                 7.383,13 € IMPOSTE

714 16/12/2022 2022 10306  INPS NOTE DI RETTIFICA FLUSSI UNIEMENS GEN/FEB 2022                    236,00 € IMPOSTE

715 16/12/2022 2022 10304  IRAP DIPENDENTI NOVEMBRE                 2.633,00 € IMPOSTE

716 16/12/2022 2022 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI NOVEMBRE 2021                    756,02 € IMPOSTE

717 16/12/2022 2022 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI NOVEMBRE 2021                    213,89 € IMPOSTE

718 16/12/2022 2022 31701  ACCONTO ADD. COM. RATEO NOVEMBRE                    109,60 € IMPOSTE

719 16/12/2022 2022 31704  RIT. ENPDEP NOVEMBRE                        5,24 € IMPOSTE

720 16/12/2022 2022 10306  CONTR. ENPDEP NOVEMBRE                      31,93 € IMPOSTE

721 16/12/2022 2022 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO NOVEMBRE                      88,70 € IMPOSTE

722 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2011 12/12/2022 1566,63                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



723 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2012 12/12/2022 1566,63                        1,54 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

724 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2013 12/12/2022 1566,63                        0,93 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

725 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2015 12/12/2022 1566,63                        1,12 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

726 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2014 12/12/2022 1566,63                        0,93 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

727 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2016 12/12/2022 1566,63                        0,75 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

728 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2017 12/12/2022 1566,63                        4,39 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

729 19/12/2022 2022 11204  AGGIO 2019 12/12/2022 1566,63                      12,24 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

730 20/12/2022 2022 10505  MASTRODONATO COMMISSARIO ESAMI STATO SESSIONE 2022                 1.052,00 € MASTRODONATO NICOLINO

731 20/12/2022 2022 10505  D'AMICI  COMMISSARIO ESAMI STATO SESSIONE 2022                 1.081,00 € D'AMICI MATTEO

732 20/12/2022 2022 10604  ENI PLENITUDE FORNITURA GAS NOVEMBRE 2022                    647,82 € ENI PLENITUDE

733 20/12/2022 2022 10406  BLU SERVICE FORNITURA N. 2 EROGATORI ACQUA POTABILE A BOCCIONI                    463,04 € BLU SERVICE

734 20/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

735 20/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    632,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

736 20/12/2022 2022 10203  PRESENZE PRESIDENTE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                 1.081,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

737 20/12/2022 2022 10504  A.G. SRL SERVIZIO CATERING CERIMONIA MEDAGLIE 16 DICEMBRE 2022                    550,00 € A.G. SRL

738 21/12/2022 2022 10505  CIURLUINI COMMISSARIO ESAMI DI STATO 2022                 1.050,00 € CIURLUINI GIUSEPPE

739 21/12/2022 2022 10505  FOTI COMMISSARIO ESAMI DI STATO 2022                 1.081,00 € FOTI PAOLO

740 21/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCILPINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

741 21/12/2022 2022 10203  COMMISSARIO ESAMI DI STATO 2022                    641,28 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

742 21/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                 1.050,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

743 21/12/2022 2022 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO OTT/NOV 2022                        8,20 € TELECOM ITALIA

744 21/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

745 21/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

746 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/12/2022 2047,13                        2,20 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

747 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/12/2022 2047,13                        1,77 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

748 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/12/2022 2047,13                        2,94 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

749 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/12/2022 2047,13                        4,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

750 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/12/2022 2047,13                        3,16 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

751 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/12/2022 2047,13                        3,32 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

752 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/12/2022 2047,13                        4,67 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

753 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2019 20/12/2022 2047,13                        1,73 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

754 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2020 20/12/2022 2047,13                        0,55 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

755 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2021 20/12/2022 2047,13                        3,06 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

756 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/12/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

757 22/12/2022 2022 11204  AGGIO 2017 20/12/2022 22,43                        0,30 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE



758 23/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    630,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

759 23/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    630,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

760 23/12/2022 2022 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY 2022                 1.755,00 € CMP SICUREZZA & PRIVACY

761 23/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    630,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

762 23/12/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 1.318,82 € COMPONENTE CONSIGLIO

763 23/12/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2022                    801,60 € COMPONENTE CONSIGLIO

764 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2011 20/12/2022 67,42                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

765 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2012 20/12/2022 67,42                        0,22 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

766 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2013 20/12/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

767 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2015 20/12/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

768 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2014 20/12/2022 67,42                        0,19 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

769 28/12/2022 2022 11204  AGGIO 2016 20/12/2022 67,42                        0,15 € AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

770 28/12/2022 2022 10306  TFR RIVALUTAZIONE NOVEMBRE                 1.181,54 € IMPOSTE

771 28/12/2022 2022 10501  LA CUCINERIA AESPERTA GROUP SERVIZIO CATERING ASSEMBLEA PRESIDENTI 15/12/22 PRESSO CASSA GEOMETRI                 5.100,00 € LA CUCINERIA SRL

772 28/12/2022 2022 10505  BURGIO COMMISSARIO ESAMI DI STATO 2022                 1.081,00 € BURGIO

773 28/12/2022 2022 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2022                 5.621,20 € COMPONENTE CONSIGLIO

774 28/12/2022 2022 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    630,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

775 28/12/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SETTEMBRE 2022                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

776 28/12/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OTTOBRE 2022                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

773 28/12/2022 2022 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE NOVEMBRE 2022                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

774 28/12/2022 2022 10514  CAPUTO CONSULENZA LEGALE CAUSA POSOCCO PRESSO TRIBUNALE DI ROMA                 2.150,96 € GIANLUCA CAPUTO

775 28/12/2022 2022 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI DICEMBRE 2022                    181,24 € INPS

776 30/12/2022 2022 10505  MATTEI COMMISSARIO ESAMI DI STATO 2022                 1.081,00 € MATTEI

773 30/12/2022 2022 21302  OVER SERVIZI LAVORI FACCHINAGGIO PER CERIMONIE MEDAGLIE SALA MULTIMEDIALE2 E 16/12/22                    280,00 € OVER SERVIZI SRL

774 30/12/2022 2022 10402  GBR ROSSETTO FORNITURA N. 3 TONER HP P1102 E M. 1 TAVOLETTA COPRIWATER                    101,50 € GBR ROSSETTO SPA

775 30/12/2022 2022 10402  OGRARO REALIZZAZIONE E STAMPA N. 1000 CARTELLINE PERSONALIZZATE COLLEGIO                    750,00 € OGRARO SRL
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